平成２８年４月２５日

会   員   各 位

一般社団法人

日本メーリングサービス協会

会 長  竹 尾   正

「熊本地震被災地」への義援金の募集について

拝啓 初春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会に対し格別ご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、４月１４日に発生した熊本地震に際し、被災された方、関係者の皆様に

対しまして、心よりお見舞い申し上げます。被災地の１日も早い復興を支援す

るために義援金を募集いたしますので、ご賛同いただける会員の方は下記とお

り申し込み下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 金額     １口 １万円

２ 申し込み方法 申し込み用紙（別紙）にご記入のうえ、事務局あてに

ＦＡＸにてお申込下さい。

３ 送金方法

(1)郵便振替   振替口座 ００１３０－２－７７６４６４

        一般社団法人 日本メーリングサービス協会

        （郵便振替用紙をご利用下さい）

(2)銀行振込   みずほ銀行 飯田橋支店（０６１）

        普通 ８０３３２９１

        （社
シャ

）日本メーリングサービス協会

一般社団法人

日本メーリングサービス協会 事務局あて

御 社 名

口   数

 口

金   額

万円

ＦＡＸ ０３－３４６７－９５５５

    日本メーリングサービス協会 事務局